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Baumer hhs tüm dünyada kaliteyi ve yapıştırıcı taşıyan, uygulayan ve 
denetleyen iddialı sistemleri temsil ediyor. Sistemler, birçok kullanıcı 
tarafından başarıyla kullanılan ama herkesin ihtiyaç duymadığı birçok 
işlev özelliğiyle donatıldı. Bazıları yalnızca yapıştırmak istiyor, üstelik de 
mümkün olduğu kadar güvenli ve kolay bir şekilde. Özellikle yapıştırıcı 
sürmeye odaklanan sistemler buna imkan veriyor. Biz bunlara go 
sistemleri adını verdik. Bu sizin Baumer hhs ürün dünyasına girişiniz. 
FFG go, Baumer hhs’nin go sistemlerinin en yeni üyesi ve oluklu 
mukavva endüstrisinin taleplerine ve ihtiyaçlarına göre tasarlandı. 

Kontrol ünitesi FFG go
Kolaylık, kolay kullanım yolları seçildiğinde de bulunuyor. Xact ailesinin 
yeni kontrol ünitesi, kolayca öğrenilebilen dokunmatik ekran üzerinden 
rahatça kullanılabilir. Ön kapağın ve kulak uzunluğunun bilgilerinin 
kolayca girilmesi, üretimi başlatmak için yeterlidir. Verilerin önceki 
görevlerden devralınması, o görevin tekrardan girilmesini önler. Bir 
üretim işi daha fazla uyarlama gerektiriyorsa, bu her zaman daha düşük 
işletim seviyelerinde yapılabilir. Xact FFG go numune programlaması ve 
yapıştırıcı uygulama parametrelemesi açısından tam entegre Xtend 
serilerinin tüm işlev kapsamını sunuyor. 

Yapıştırıcı Uygulaması: Tutarlı Bir Şekilde Temassız; Avantajınız
Baumer hhs tutarlı olarak, çok yönlü teknik ve ekonomik avantajlarıyla 
temassız yapıştırıcı uygulamasına güveniyor. Yapıştırıcı ürün üzerinde 
dağilmaz ve tutkal memesi oluklu mukavva yüzeye temas nedeniyle 
aşınmaz. Valflerin farklı ürün kalınlıklarına uyarlanmasına gerek kalmaz 
ve donatma süreleri kısalır. Temassız uygulamada düz olmayan oluklu 
mukavva yüzeyler uygulama görüntüsünü ve yapıştırıcı uygulama 
hacmini etkilemez.

2 ya da 3 iz, seçim sizin.
Yapıştırıcı uygulama kafaları isteğe göre 2 ve 3 izli model olarak 
sunuluyor. Yapıştırıcı izlerinin seçimi, kontrol ünitesi üzerinden kolayca 
yapılabilir. Temaslı valflerdeki gibi bir maske değişimine gerek kalmaz.
Kolay uygulamar, DLK go teknolojisine dayanan, hesaplı 2 izli model 
sayesinde en iyi şekilde karşılanıyor. Daha iddialı uygulamalar için, P-500 
valflere dayanan 3 izli uygulama kullanılmakta. Bu teknoloji tüm 
dünyada oluklu mukavva endüstrisinde yapıştırıcı uygulamasının 
ölçütünü oluşturuyor.

Her şeyin içinde, oluklu mukavva üretimi için giriş sistemi FFG go!

• Glue saving modu ile tutkal tasarrufu
• 99 numune görevi için iş hafızası
• Etkinliği kanıtlanmış Baumer hhs nokta/çizgi geçişi
• Mükemmel yapıştırıcı uygulaması
• Temassız yapıştırıcı uygulaması
• Düşük bakım gereksinimi
• Sağlam ürün yönetimi
• Kusursuz yeniden başlama davranışı için serbest püskürtme işlevi
• Yüzlerce kurulumda ölçüt
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Yapışkan tasarrufu ile sürdürülebilirlik
Glue saving modu ile Baumer hhs bu segmentte sürdürülebilir ambalaj 
üretimi için sürekli teknolojiler tanıtıyor. Tutkalin nokta şeklinde aralıklı  
uygulanması %50’ye kadar yapışkan tasarrufu sağlar, tek bir tıklamayla 
ayarlanır ve yapıştırıcı gücü üzerinde olumsuz bir etkisi yoktur.

Serbest Püskürtme İşlevi Sayesinde Güvenli Yeniden Çalışma
FFG go sistemleri, kısa bir üretim kesintisinden sonra güvenli bir yeniden 
çalışmayı sağlamak için bir serbest püskürtme işlevine sahiptir. Ürünlere 
tutkal sürmeye başlamadan önce bir küvete belli aralıklarla yapıştırıcı 
püskürtülür. Böylece madde üzerindeki tutkallamanın, en yüksek 
beklentileri karşılaması sağlanır. Tutkal sürülmemiş ürünler ve makinede 
kir söz konusu olmaz. Uzun üretim kesintilerinde uygulama kafası 
opsiyonel bir su havuzuna asılabilir.

Ürün Yönetimi; Sağlam ve İleri Seviye
Mükemmel bir yapıştırıcı uygulamasının garantisi, büyük kuvvetlere de 
dayanabilen sağlam bir ürün transferidir. Bütün Baumer hhs FFG go 
sistemleri maddeyi milimetrelik bir doğrulukla olması gereken yere taşır. 
Tutkal memeleri ve hassasiyet ışık bariyeri hasarlardan korunur ve her 
üretim hızında doğru yapıştırıcı izleri sağlar. Yapıştırıcı uygulamasındaki 
sapmalar bu teknoloji sayesinde tarihe karışıyor.

DLK go, giriş modeli P-500, ölçüt

Serbest Püskürtme 
İşlevi
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